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Kaupunginvaltuusto on 28.9.2009 § 60 hyväksynyt Kauniaisten kaupungin 
voimassa olevan käyttöomaisuuden poistosuunnitelman. 
 
Nyt esitetään muutettavaksi poistosuunnitelman kolme kohtaa: 
- Lisätään osallistuminen toisen yhteisön ratahankkeisiin 
- Lisätään hallinto- ja laitosrakennukset 
- Poistetaan sairaala- ja terveydenhuoltolaitteet 
 
Lisäksi korvataan vanha lyhenne ”atk” lyhenteellä ”IT”. 
 
Kohta osallistuminen toisen yhteisön ratahankkeisiin lisätään koska hyväksytyssä 
ja käytössä olevassa poistosuunnitelmassa ei ole ennestään sopivaa kohtaa 
tällaiselle hankkeelle. Poistoajaksi tällaisille hankkeille ehdotetaan 30–40 vuotta 
ja poistomenetelmänä tasapoistoa. Tämä on kirjanpitolautakunnan kuntajaoksen 
antaman suosituksen mukainen. Tarkoitus on käyttää poistoajan alarajaa koska 
kirjanpitolautakunnan kuntajaosto suosittelee poistoaikojen alarajojen 
käyttämistä.  
 
Laajennetaan käytössä olevia kohteita uudella kohteella hallinto- ja 
laitosrakennukset koska hyväksytyssä ja käytössä olevassa poistosuunnitelmassa 
löytyy vain kohdat asuinrakennukset ja muut rakennukset. Poistoajaksi tälle 
uudelle kohteelle ehdotetaan 20–40 vuotta ja poistomenetelmänä tasapoisto. 
Tämä on kirjanpitolautakunnan kuntajaoksen antaman suosituksen mukainen. 
Kirjanpitolautakunnan kuntajaosto suosittelee poistoaikojen alarajojen 
käyttämistä, ellei pidemmän poistoajan käyttämiselle ole erityistä 
hyödykekohtaista perustetta.  
 
Kaikki poistosuunnitelman uudet poistoajat koskevat vain täysin uusia 
investointeja ja uusia hyödykkeitä. Jo olemassa olevien hyödykkeiden kohdalla ei 
ole mahdollista muuttaa poistoaikoja. Mikäli uuden hyödykkeen kohdalla 
halutaan käyttää kohteen alarajaa pidempää poistoaikaa, se pitää perustella ja 
pitää pystyä osoittamaan hyödykekohtaisesti investointipäätöstä tehdessä, että 
aika jona hyödykettä käytetään palvelutuotannossa, on todennäköisesti pidempi, 
kun poistoaika. 
 
Poistetaan kohta sairaala- ja terveydenhuoltolaitteet tarpeettomana, koska 
kyseisiä laitteita ei tulla näillä näkymin enää hankkimaan kaupungille sosiaali- ja 
terveystoimen siirryttyä hyvinvointialueelle. 
 
Tällä hetkellä voimassa olevan poistosuunnitelman mukaan hankintahinnaltaan 
10 000 euroa ylittävä omaisuusesine kirjataan taseeseen pysyviin vastaaviin, josta 
lasketaan suunnitelman mukaiset poistot poistosuunnitelman mukaisesti. Tällöin 
omaisuusesineen seuranta tapahtuu pysyvien vastaavien kirjanpidossa. Sitä 
pienemmät hankkeet kirjataan pienhankintana vuosikuluksi käyttötalouteen. 



Tämä käytäntö on Kirjanpitolautakunnan kuntajaoksen antamien suositusten 
mukainen. 
 
Poistosuunnitelmaehdotus on liitteenä. Muutokset nykyiseen 
poistosuunnitelmaan näkyvät punaisella. Uusi poistosuunnitelma on tarkoitus 
astua voimaan 31.12.2023 alkaen. Nykyinen poistosuunnitelma ja 
kirjanpitolautakunnan kuntajaoston yleisohje ovat oheismateriaalina. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää 
 
- omalta osaltaan hyväksyä liitteenä olevan poistosuunnitelman, joka astuu 
voimaan 31.12.2023, ja  
  
- lähettää poistosuunnitelmaehdotuksen edelleen valtuuston hyväksyttäväksi. 
………. 
 
Esittelijä teki teknisen korjauksen liitteeseen IT-ohjelmistojen ja -laitteiden 
otsikon osalta (IT >> tietotekninen). 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Liitteet: 

Poistosuunnitelmaehdotus 
 
Oheismateriaali: 

Nykyinen poistosuunnitelma 
Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston yleisohje 
 


